Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр развития образования учреждений Зиминского района»

П Р И К А З
12.01. 2015 г.

                                                                                  № 5
О проведении

районных  соревнований по пулевой стрельбе
В соответствии с планом работы МБУ «ЦРОУ Зиминского района» и с целью пропаганды здорового образа жизни, руководствуясь Положением о районных соревнованиях по пулевой стрельбе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районные соревнования по пулевой стрельбе в зачет спартакиады школьников района 31 января 2015 года на базе МБОУ Хазанской СОШ.

2. Утвердить настоящее Положение о районных соревнованиях по пулевой стрельбе.
3.  Назначить ответственным за организацию питания и проведение районных соревнований по пулевой стрельбе администрацию МБОУ Хазанской СОШ  и учителя физической культуры Глоба Н.А.
4. Руководителям ОО направить команды для участия в районных соревнованиях.

5. Утвердить состав судейской коллегии:

- Марочкин С.П. (Батаминская СОШ) - главный судья;
- Каминский М.И. (Хазанская СОШ);

- Исаенко А.В. (Ухтуйская СОШ).
     6. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на                              Д.А. Антипова, руководителя РМО учителей физической культуры и                    С.П. Марочкина, руководителя РМО учителей ОБЖ.

        Директор                                                                          И.А. Курбалова